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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 32 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
29.12.2024. - 12:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:00.56 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 2:00.56 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 2:02.68 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 28.3.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 2:10.99 KVOCKA, Vanja OLBL Trieste (ITA) 3.12.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:25.40 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Celje (SLO) 13.11.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 2:05.64 594 28.65 31.60 32.66 32.73
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:13.45 495 30.99 34.36 34.78 33.32
3. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 2:15.52 473 31.73 33.86 35.04 34.89
4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 2:16.95 458 32.89 34.28 35.04 34.74
5. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:19.29 436 33.26 35.84 34.67 35.52
6. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:22.85 404 33.41 35.89 37.09 36.46
7. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:22.93 403 32.15 35.90 37.34 37.54
8. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:24.62 389 34.66 37.16 37.16 35.64
9. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:27.84 364 34.70 37.92 37.66 37.56

10. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:29.02 356 35.07 37.33 38.20 38.42
11. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:30.92 342 34.80 38.75 39.32 38.05
12. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:31.08 341 35.42 37.92 39.58 38.16
13. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:33.50 325 35.67 38.88 40.17 38.78
14. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:34.47 319 33.74 39.36 40.94 40.43
15. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:35.83 311 36.88 39.48 40.13 39.34
16. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:35.95 310 35.70 38.55 40.26 41.44
17. TORLO, Mak 11 Orka, MO 2:36.84 305 36.18 40.29 42.06 38.31
18. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:41.43 280 36.34 40.37 42.88 41.84
19. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:45.11 261 39.75 42.06 42.54 40.76
20. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:48.89 244 39.71 43.08 43.99 42.11
21. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 2:52.46 229 40.83 44.96 44.17 42.50
22. KALTENBERGER, Kilian 13 SC Hakoah Wien 2:57.14 212 41.80 45.73 45.70 43.91
23. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 2:57.98 209 38.83 44.79 47.58 46.78
24. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 2:58.19 208 42.36 46.62 46.30 42.91
25. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 3:00.90 199 42.73 45.78 46.26 46.13
26. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 3:06.00 183 44.76 47.65 47.87 45.72
27. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:06.20 182 45.03 48.56 48.35 44.26
28. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 3:07.59 178 43.98 47.74 49.20 46.67
29. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:14.70 159 46.11 49.13 52.07 47.39
30. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 3:24.71 137 48.39 53.50 53.05 49.77
31. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 3:27.89 131 50.53 54.52 52.65 50.19
32. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 3:33.11 121 50.02 55.63 55.57 51.89
33. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 3:49.67 97 55.32 57.63 59.57 57.15

Juniori (2006-2007. godište)

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 2:05.64 594 28.65 31.60 32.66 32.73
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 2:16.95 458 32.89 34.28 35.04 34.74
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:22.85 404 33.41 35.89 37.09 36.46
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:31.08 341 35.42 37.92 39.58 38.16

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:13.45 495 30.99 34.36 34.78 33.32
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:19.29 436 33.26 35.84 34.67 35.52
3. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:24.62 389 34.66 37.16 37.16 35.64
4. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:33.50 325 35.67 38.88 40.17 38.78
5. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:41.43 280 36.34 40.37 42.88 41.84
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 32, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

Kadeti (2010-2011. godište)

1. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:27.84 364 34.70 37.92 37.66 37.56
2. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:29.02 356 35.07 37.33 38.20 38.42
3. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:30.92 342 34.80 38.75 39.32 38.05
4. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:34.47 319 33.74 39.36 40.94 40.43
5. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:35.83 311 36.88 39.48 40.13 39.34
6. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:35.95 310 35.70 38.55 40.26 41.44
7. TORLO, Mak 11 Orka, MO 2:36.84 305 36.18 40.29 42.06 38.31
8. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:45.11 261 39.75 42.06 42.54 40.76
9. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 2:57.98 209 38.83 44.79 47.58 46.78

10. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 3:33.11 121 50.02 55.63 55.57 51.89

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:48.89 244 39.71 43.08 43.99 42.11
2. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 2:52.46 229 40.83 44.96 44.17 42.50
3. KALTENBERGER, Kilian 13 SC Hakoah Wien 2:57.14 212 41.80 45.73 45.70 43.91
4. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 2:58.19 208 42.36 46.62 46.30 42.91
5. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 3:00.90 199 42.73 45.78 46.26 46.13
6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 3:06.00 183 44.76 47.65 47.87 45.72
7. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:06.20 182 45.03 48.56 48.35 44.26
8. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 3:07.59 178 43.98 47.74 49.20 46.67
9. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:14.70 159 46.11 49.13 52.07 47.39

10. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 3:24.71 137 48.39 53.50 53.05 49.77
11. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 3:27.89 131 50.53 54.52 52.65 50.19
12. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 3:49.67 97 55.32 57.63 59.57 57.15
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